福建工程学院教务处文件
闽工院〔2012〕教57号

关于2011～2012学年第二学期期末考试工作的通知
各教学单位：

根据2011～2012学年校历和2011～2012学年第二学期教学运行表，现将期末考试工作安排如下：

一、课堂教学工作应于2012年6月27日前结束。期末考试安排在2012年6月28日至7月6日进行。具体时间为上午9︰00～11︰00,下午14︰20～16︰20，全校性公共基础课程考试由教务处统一安排（详见附件）,《形势与政策》课程考试由思想政治理论课教研部安排，其他课程由各开课院（系）安排。开课院（系）应注意与专业院（系）沟通协调，合理安排考试。

二、考试管理是教学环节的重要组成部分，应积极组织广大师生认真学习《福建工程学院考试管理规定》、《福建工程学院试卷保密管理办法》及《福建工程学院教学事故认定和处理办法（试行）》等文件，召开监考教师大会和学生大会，进行考风考纪宣传，以形成良好的考试氛围，确保期末考试工作顺利进行。

三、请严格按照《福建工程学院考试管理规定》组织考试，特别强调以下几点：

1．公共基础课的试卷由开课院（系）密封后连同各考场及其人数安排表于第15周前送教务处文印室印制，其他试卷应提前两周送至文印室印制。

2．监考教师应于考前30分钟到开课系（部）领取试卷，考前20分钟进入考场。
3．监考教师应按规定安排考生座位：普通教室隔列安排，阶梯教室隔行隔列安排。
4．监考教师监考时须佩戴学校统一印制的监考牌，一前一后进行监考，不做任何与监考无关的事。
5．应于考试结束后三天内在教务管理系统完成成绩录入。
四、组班重新学习的考试可单独组织，由开课院（系）安排；跟班重新学习的学生应随该门课程期末考试进行，不另行组织；辅导重新学习的课程考试由开课院（系）根据具体情况安排。没有办理重新学习手续的或不符合重新学习考试要求的学生不得参加考试。若重新学习课程考试时间和本学期主修课程考试时间冲突，学生可申请缓考；考试与下学期期初补考同时进行，并按正常考试评定成绩。
五、请于2012年6月1日（第16周星期五）前将期末考试安排表报送教务处，电子文档发至jwk＠fjut.edu.cn。考试时间和地点确定后，不得随意更改。

六、应及时填写《福建工程学院考试试卷归档汇总表》及《福建工程学院考试试卷目录》,做好试卷、试题库的归档工作。

七、期末考试是学校教学的一项重要工作，要切实安排好温书迎考工作。在此期间，暂停各种学生课外活动的教室借用，以保证温书与考试工作的顺利进行。

附件：2011～2012 学年第二学期公共基础课期末考试安排表

教   务   处
                             二〇一二年五月十四日
主题词：教学  考试  安排  通知

抄送：校领导、校长办公室、宣传部、学工处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、现代教育中心
福建工程学院教务处                     2012年5月15日印

附件：
2011～2012学年第二学期公共基础课程期末考试安排表

考试时间：上午9︰00～11︰00，下午14︰20～16︰20
	序号
	年级
	课程
	考试时间
	开课系（部）
	考试地点及人数
	备  注

	北区
	南区

	1
	2011级本科
	大学物理I(1)
	6月28日上午
	数理系
	√
	√

	2
	2011级本科
	大学物理II(1)
	6月28日上午
	数理系
	√
	√

	3
	2011级本科
	大学物理Ⅲ(1)
	6月28日上午
	数理系
	√

	4
	2011级本科
	大学物理实验I(1)
	6月28日上午
	数理系
	√
	√

	5
	2011级本科
	大学物理实验III（1）
	6月28日上午
	数理系
	√

	6
	2010级本科
	大学英语（4）
	6月28日下午
	外语系
	√
	√

	7
	2011级本科
	高等数学I(2)
	6月29日上午
	数理系
	√
	√

	8
	2011级本科
	高等数学II(2)
	6月29日上午
	数理系
	√
	√

	9
	2011级专升本
	高等数学V(2)
	6月29日上午
	数理系
	√

	10
	2010级本科
	概率论与数理统计
	6月29日下午
	数理系
	√
	√

	11
	2011级专升本
	概率论与数理统计
	6月29日下午
	数理系
	√
	√

	12
	2011级本科
	大学英语（2）
	7月2日上午
	外语系
	√
	√

	13
	2010级本科
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	7月2日下午
	思政部
	√

	14
	2010级本科
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(1)
	7月2日下午
	思政部
	√
	√

	15
	2011级本科
	大学语文(2)
	7月3日上午
	文传系
	√